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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 93 094 503,13 74 628 346,38 34 420 660,91 1 115 514,58 11 213 047,52 8 691 992,93 19 187 130,44 9 300 000,00 18 466 156,75 2 700 000,00 15 766 156,75

2026 76 512 178,00 76 012 178,00 35 625 384,00 1 154 558,00 11 605 504,00 7 786 972,00 19 839 760,00 9 625 500,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2027 78 868 556,00 78 368 556,00 36 729 771,00 1 190 349,00 11 965 275,00 8 028 368,00 20 454 793,00 9 923 890,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2028 81 062 876,00 80 562 876,00 37 758 205,00 1 223 679,00 12 300 303,00 8 253 162,00 21 027 527,00 10 201 759,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2029 83 318 637,00 82 818 637,00 38 815 435,00 1 257 942,00 12 644 711,00 8 484 251,00 21 616 298,00 10 487 408,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2030 85 389 103,00 84 889 103,00 39 785 821,00 1 289 391,00 12 960 829,00 8 696 357,00 22 156 705,00 10 749 593,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2031 87 411 332,00 87 011 332,00 40 780 467,00 1 321 626,00 13 284 850,00 8 913 766,00 22 710 623,00 11 018 333,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2032 89 586 616,00 89 186 616,00 41 799 979,00 1 354 667,00 13 616 971,00 9 136 610,00 23 278 389,00 11 293 791,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2033 91 816 281,00 91 416 281,00 42 844 978,00 1 388 534,00 13 957 395,00 9 365 025,00 23 860 349,00 11 576 136,00 400 000,00 400 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 95 299 339,48 63 330 486,26 28 272 640,35 0,00 0,00 1 277 305,00 0,00 0,00 31 968 853,22 31 968 853,220,00 632 500,00

2026 73 411 916,00 64 091 622,00 29 413 017,00 0,00 0,00 1 158 276,00 0,00 0,00 9 320 294,00 9 320 294,000,00 64 845,00

2027 76 058 556,00 65 974 564,00 30 685 130,00 0,00 0,00 897 576,00 0,00 0,00 10 083 992,00 10 083 992,000,00 0,00

2028 78 252 876,00 67 831 124,00 31 904 864,00 0,00 0,00 674 606,00 0,00 0,00 10 421 752,00 10 421 752,000,00 0,00

2029 80 010 217,00 69 362 018,00 32 758 319,00 0,00 0,00 470 754,00 0,00 0,00 10 648 199,00 10 648 199,000,00 0,00

2030 82 524 103,00 70 950 240,00 33 610 035,00 0,00 0,00 303 936,00 0,00 0,00 11 573 863,00 11 573 863,000,00 0,00

2031 84 351 332,00 72 609 936,00 34 458 688,00 0,00 0,00 189 072,00 0,00 0,00 11 741 396,00 11 741 396,000,00 0,00

2032 86 526 616,00 74 303 379,00 35 285 697,00 0,00 0,00 106 452,00 0,00 0,00 12 223 237,00 12 223 237,000,00 0,00

2033 89 403 641,00 76 040 313,00 36 123 732,00 0,00 0,00 32 570,00 0,00 0,00 13 363 328,00 13 363 328,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -2 204 836,35 0,00 5 086 100,35 0,00 0,00 2 850 260,98 2 204 836,35 2 235 839,37 0,00

2026 3 100 262,00 3 100 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 810 000,00 2 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 810 000,00 2 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 308 420,00 3 308 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 865 000,00 2 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 060 000,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 060 000,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 412 640,00 2 412 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 881 264,00 2 881 264,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 262,00 3 100 262,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 810 000,00 2 810 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 810 000,00 2 810 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 308 420,00 3 308 420,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 865 000,00 2 865 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 060 000,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 060 000,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 412 640,00 2 412 640,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 426 322,00 0,00 11 297 860,12 16 383 960,470,00

2026 x x x x 0,00 20 326 060,00 0,00 11 920 556,00 11 920 556,000,00

2027 x x x x 0,00 17 516 060,00 0,00 12 393 992,00 12 393 992,000,00

2028 x x x x 0,00 14 706 060,00 0,00 12 731 752,00 12 731 752,000,00

2029 x x x x 0,00 11 397 640,00 0,00 13 456 619,00 13 456 619,000,00

2030 x x x x 0,00 8 532 640,00 0,00 13 938 863,00 13 938 863,000,00

2031 x x x x 0,00 5 472 640,00 0,00 14 401 396,00 14 401 396,000,00

2032 x x x x 0,00 2 412 640,00 0,00 14 883 237,00 14 883 237,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 375 968,00 15 375 968,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 6,31% 19,50% 20,91% 20,82% TAK TAK

2026 6,24% 19,18% 20,74% 20,65% TAK TAK

2027 5,27% 18,90% 19,61% 19,52% TAK TAK

2028 4,82% 18,54% 19,54% 19,45% TAK TAK

2029 5,08% 18,74% 18,62% 18,53% TAK TAK

2030 4,16% 18,69% 17,62% 17,53% TAK TAK

2031 4,16% 18,68% 18,09% 18,00% TAK TAK

2032 3,96% 18,73% 18,89% 18,89% TAK TAK

2033 2,98% 18,78% 18,78% 18,78% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 573 162,64 573 162,64 542 417,83 1 653 724,03 1 653 724,03 1 644 052,03 852 924,32 852 924,32 766 932,67

2026 240 781,72 240 781,72 237 341,73 0,00 0,00 0,00 249 131,72 249 131,72 237 341,73

2027 63 558,03 63 558,03 63 558,03 0,00 0,00 0,00 63 558,03 63 558,03 63 558,03

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 3 345 000,00 3 345 000,00 1 784 668,10 1 058 569,28 0,00 0,00 0,00713 569,28 345 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 044 376,72 0,00 0,00 0,00279 531,72 764 845,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 63 558,03 0,00 0,00 0,0063 558,03 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 2 881 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 100 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 308 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 412 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XI/   /25 z dnia 2025-02-27
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